Latifî, onun nükteli ve kibar biri olduğunu söyler. Dîvan Edebiyatı
İsimler Sözlüğü, 139,140; Latif, Tezkire-i Latifî, İst.1314, s. 264.

24 VIII- 5 nûr-ı: nûr u Metin
25 VIII- 6 bâd-ı: bâd u Metin
26 Mihrî Hatun: Tanınmış kadın Dîvan şairlerindendir.

Amasyalı olduğu bilinen şair 865/1460'ta doğmuştur. Öğrenimini
Amasya'da yapan Mihrî, Necatî, Güvahî, Makam, Aftabî ve Münirî
gibi devrinin şairleriyle arkadaşlık etmiştir. Devrinde şiirlerinin ve
kendisinin güzelliğiyle tanınmıştır. Şiirlerinde Necatî'nin etkisi
görülmektedir. 912/1506 yılında Amasya'da ölen şairin Dîvanı
vardır. bk. Fahir İz, Günay Kut, "XV Yüzyıl Dîvan Nazım ve Nesri",
Büyük Türk Klâsikleri, c. 2, İst. 1985, s. 227; Mihrî Hatun Dîvanı,
(E. İ. Mastokova), Moskova 1967; Gönül Ayan, " Mihrî Hatun ve
Şiirleri", Erdem, c. 5, sayı: 15, Ank. 1990, s. 23-32.